

ODPOVĚDI ZADAVATELE NA ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE

Veřejná zakázka:

„Komplexní dodávky pro Krajský standardizovaný projekt Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje“

Úplné a doslovné znění dotazu č. 1:

Prosíme o umožnění a zajištění prohlídky místa plnění. Prosíme o prohlídku těchto míst plnění :

- Lokalita KZOS Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, Kladno
- Policie ČR Krajského ředitelství Středočeského kraje, kde je umístěna technologie systému PEGAS. Bde se týkat části technologie pro zajištění integrace radiového systému Pegas
- Typová vozidla ZZS SČK
- Výjezdová stanoviště ZZS SČK na území Středočeského kraje

Předpokládaný počet osob bude cca 5 osob. Nicméně nelze přesně sdělit, protože závisí na časových možnostech našich partnerů s ohledem na termín, který určíte.

Odpověď zadavatele:

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 06.03.2015 od 10:00 hodin. Sraz zájemců na adrese Vančurova 1544, Kladno, u vratek.

Úplné a doslovné znění dotazu č. 2:

V dokumentu „ZD – Část 5-ZZS_SCK_KSP_ZD-PD_v1.4_20150116.DOCX“ v části 4.1.11 DR-03: Pevné radiostanice 3G, na straně 37 ve druhém a třetím odstavci uvádíte: „Pro každé určené pracoviště je požadováno dodat: 1 RCT, montážní sadu, zdroj a konektory. Zajištění montáží radiostanic ze strany uchazeče není zadavatelem požadováno. Zadavatel si zajistí montáže a instalace sám. Je požadováno dodat celkem 3 ks pevných radiostanic 3G včetně příslušenství pro pracoviště. Pro jedno pracoviště je požadováno dodat: 1 RCT, montážní sadu, zdroj, anténu, svod antény a konektory. Zajištění montáží radiostanic ze strany uchazeče je zadavatelem požadováno. Upřesněte, prosím, co je a není požadováno! Má uchazeč uvedeném rozumět tak, že požadavek ve třetím odstavci se týká pouze anténních svodů a antén a jejich svedení k určeným pracovištím, nebo je požadována komplexní montáž včetně RCT, montážní sady a zdroje?“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje komplexní montáž včetně RCT.

Úplné a doslovné znění dotazu č. 3:

Bez ohledu na obsah odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme zprostředkovat prohlídku místa plnění v lokalitě KZOS Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, Kladno, operační středisko ZZS SČK, datové centrum ZZS SČK a stavební dispozice objektu pro rozvahu pro umístění a instalaci antén a vedení anténních svodů k určeným pracovištím.

Odpověď zadavatele:

Viz. odpověď na dotaz č. 1

Úplné a doslovné znění dotazu č. 4:

V příloze zadávací dokumentace nazvané ZD - Část 5-ZZS_SCK_KSP_ZD-PD_v1.4_20150116.pdf, str. 34 – 36 v kapitole 4.1.10 DR-01: Integrace sítě PEGAS je uvedeno "Systém Integrace musí být schopen zajistit integraci jak linkových terminálů LCT, tak i radiových terminálů umístěných buď v objektu OS, nebo v lokalitě své působnosti. Z hlediska obsluhy musí být oba typy terminálů rovnocenné..." a v kapitole 4.1.10.1 Požadavky na integraci sítě Pegas je uvedeno "2) V rámci integrace sítě Pegas je požadováno dodat 10 ks LCT2G modulů...", o radiových terminálech se již nemluví.

Dotaz: Požaduje zadavatel také integraci radiových terminálů sítě PEGAS ? Pokud ano, v jakém počtu ?

Odpověď zadavatele:

Dle dokumentace, včetně položkového rozpočtu (4.4.1.11), je požadována dodávka 3 kusů RCT terminálů, včetně integrace.

Úplné a doslovné znění dotazu č. 5:

V příloze zadávací dokumentace nazvané ZD-Část 5-ZZS_SCK_KSP_ZD-PD_v1.4_20150116.pdf, str. 37 v kapitole 4.1.11 DR-03: Pevné radiostanice je uvedeno "Zajištění montáží radiostanic ze strany Uchazeče není Zadavatelem požadováno. Zadavatel si zajistí montáže a instalace sám." Ale v následujícím odstavci je uvedeno "Zajištění montáží radiostanic ze strany Uchazeče je Zadavatelem požadováno."

Dotaz: Kdo zajistí montáž radiostanic ?

Odpověď zadavatele:

Viz. odpověď na dotaz č. 2

Odpovědi na dodatečné dotazy zájemců o veřejnou zakázku jsou zveřejněny na profilu zadavatele.

Tender Solution s.r.o.

Jinonická 804/80
158 00 Praha 5 - Košíře
IČ: 265 07 536



v zastoupení zadavatele
Ing. Pavla Bohunová
Tender Solution s.r.o.